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فرهنگ  او در واکنش به اعتراض معلمان در پی وضعیت بد معیشتی از آن ها خواسته آرامش خود را حفظ کنند و نیم نگاهی به

 داشته باشند.ایثار

سخنگوی کمسیون آموزش و تحقیقات مجلس؛ 

"احمد حسین فلاحی" سخنگوی کمسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره اعتراض چند روز اخیر معلمان در
پی وضعیت بد معیشتی و تعویق در رسیدگی به رتبهبندی گفت:

ما خومان مصر بودیم که لایحه رتبهبندی زودتر تصویب شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، نمایند همدان و فامنین بیان کرد:

ما تمام بندهای لایحه رتبهبندی را مصوب کردیم. یک بند آن موضوع مالی بود که دولت قبل پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای
این کار گذاشته بود در صورتی که حداقل هزینه مورد نیاز برای رتبهبندی ۳۰ هزار میلیارد یعنی شش برابر این رقم است.
متأسفانه دولت قبلی منابع را در نظر نگرفته بود بنابراین مقصر دولت جدید نیست بلکه دولت قبلی است. اکنون ما تلاش

میکنیم یک مسیر جدید ایجاد کنیم زیرا باید ۲۵ هزار میلیارد به این پول اضافه کنیم وگرنه به لحاظ قانونی با آن مشکل داریم.
باید برای رتبهبندی یک ردیف جدید ایجاد کنیم تا اجرایی شود.

این نماینده مجلس در واکنش به تجمع فرهنگیان در استانهای مختلف گفت:

تجمع و تعطیلی کلاسهای درس راه این مساله نیست ضمن اینکه من به فرهنگیان به خاطر فشار اقتصادی که در زندگی دارند،
حق میدهم کما اینکه اقشار دیگر هم این مشکلات را دارند اما دولت فعلی با وضعیت جدیدی رو به رو شده و با بیش از ۴۵۰

هزار میلیارد بدهی مواجه است. علاوه بر تلاشی که ما برای تامین معیشت فرهنگیان و مصوب شدن اجرای لایحه رتبهبندی
داریم بهتر است نیم نگاهی به فرهنگ ایثار که از قبل هم وجود داشته و معلمان از دوران دفاع مقدس تا الان به ما آموختهاند

داشته باشیم. ما در کشوری هستیم که یک دولت انقلابی سرکار آمده و بدهی زیادی روی دستش گذاشتهاند. انگیزهاش هم این
است که به فرهنگیان کمک کند. قطعا ما از دولت جدید میخواهیم که اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان را برای ما بیاورد. در
دولت قبلی دو مرتبه درخواست این موضوع را داشتیم اما برای ما اساسنامه را نیاوردند تا آن را اصلاح کنیم. فرهنگیان آرامش

خودشان را حفظ کنند. نگاهی که جامعه به این موضوع دارد این است که فرهنگیان معلم همه ما و همچنین دولت مردان و
مجلسیان هستند.

سخنگوی کمسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت:

وزارت آموزش و پرورش کم املاک ندارد. این وزارتخانه مانند کشورهای آفریقایی میماندوزارت آموزش و پرورش کم املاک
ندارد. این وزارتخانه مانند کشورهای آفریقایی میماند که روی ذخائر گنج خوابیدهاند ولی گرسنه زندگی میکنند. میتوان آموزش

و پرورش را با همین داراییهای خودش مدیریت کرده و مشکلاتش را حل کرد.
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